2020年 9 月 18 日

修士課程国内プログラム志願者各位
アドミッションズオフィス

2021年度修士課程国内プログラム第 2次審査実施方法の変更について

新型コロナウイルス感染症への対応のため、第 1回試験・第 2回試験ともに、下記の通り
第 2次審査の実施方法を変更します。

プログラム 第 2次審査（筆記試験） 第 2次審査（面接）※1

公共政策プログラム 実施しない オンラインで実施 ※2

まちづくりプログラム 同上 同上

科学技術イノベーション政策
プログラム

同上 同上

国際的指導力育成プログラム 同上 同上

※1 募集要項に記載の通り、面接は免除する場合があります。
※2 オンラインによる面接の詳細は、第 1次審査合格者に対し追って通知します。

＜お問合せ先＞
政策研究大学院大学 アドミッションズオフィス
Email： admissions@grips.ac.jp
※当室では引き続きテレワークを実施しています。お問合せはメールでお願いします。

mailto:admissions@grips.ac.jp